
Árbitro: Cabero Rebolledo, Jose Humberto
1° asistente: Carrasco Lopez, Carlos Ignacio

113 Urra Cortes Yerko Andres T A|C
24 Pereyra Federico Hernan T
35 Lettieri Enzo Adrian T
48 Troncoso Gallegos Brayan Esteban T
59 Acevedo Tabarez Luis Miguel T
615 Escobar Leon Bastian Andres T
719 Gonzalez Gonzalez Damian T
823 Jaime Juan Miguel T
927 Nuñez Gomez Camilo Alejandro T
1030 Buonanotte Rende Diego Mario T
1131 Magnasco Galindo Stefano T

1 12 Hurtado Perez Fernando Javier T A|C
2 2 Berardo Nicolas T
3 6 Diaz Ferrada Cristian Antonio T
4 11 Bandez Salazar Jose Daniel T
5 13 Gonzalez Bravo Boris Esteban T
6 16 Viveros Alvarado Brayams Marcelo T
7 17 Nieto Salinas Byron Rodrigo T
8 19 Larenas Diaz Mario Ignacio T
9 21 Manzano Perez Fabian Jorge T
10 30 Jara Vargas Ignacio Andres T
11 32 Figueroa Tobias Nahuel T

12 1 Cisternas Sandoval Juan Pablo S A
13 5 Astorga Reyes Rodrigo Alonso S
14 7 Bravo Araneda Christian Daniel S
15 8 Paredes Moraga Richard Nicolas S
16 9 Lopez Manuel S
17 10 Souper De La Cruz Andres S
18 15 Baez Lazo Felipe Antonio S

Director técnico: Peña Gonzalez, Hernan Alex
Entrenador asistente: Ramirez Cortez, Pablo Andres
Preparador de arqueros: Zamora Gallegos, Cristian Marcelo

Preparador físico: Gomez Villaseca, Mauricio Gustavo
Kinesiólogo: Paz Espinoza, Aldo Javier
Paramedico: Barruel Huanca, Sergio Antonio
Preparador físico: Ulloa Pino, Yerko Fabian
Médico: Pinto Correa, Patricio Bernardo

121 Garrido Parra Juan Jose S A
132 Peñailillo Concha Agustin Alfonso S
147 Castro Gutierrez Julio Alfonso S
1510 Espinoza Valenzuela Fabian Ignacio S
1617 Villegas Jara Gonzalo Esteban S
1728 Torrealba Rivera Maximiliano Alonso S
1829 Velasquez Marchant Julio Cesar S

2° asistente: Zamora Arteaga, Ignacio Albert
4to árbitro: Pozo Quinteros, Nicolas Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Entrenador asistente: Contreras Iriarte, Juan Francisco
Preparador de arqueros: Rodriguez Cid, Javier Alejandro
Kinesiólogo: Burgos Rojas, Luis Orlando
Kinesiólogo: Barrientos Antilem, Rodrigo Felipe
Otro: Vallejos Cartes, Victor Alejandro
Preparador físico: Rosemblat, Marcelo Daniel

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES TEMUCO (Chile)Equipo A DEPORTES ANTOFAGASTA (Chile)

ASCENSO 2025

DEPORTES ANTOFAGASTA

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 18.03.2025  Hora: 17:23:51 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

DEPORTES TEMUCOvs
Ascenso 2025

ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

32

0:0 (0:0)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 17/03/2025 Hora: 18:00 Publico:Estadio: ZORROS DEL DESIERTO (Calama - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

56 Paredes Moraga Richard Nicolas DEPORTES
ANTOFAGASTA8 13 Gonzalez Bravo Boris Esteban

67 Baez Lazo Felipe Antonio DEPORTES
ANTOFAGASTA15 21 Manzano Perez Fabian Jorge

67 Souper De La Cruz Andres DEPORTES
ANTOFAGASTA10 30 Jara Vargas Ignacio Andres

75 Bravo Araneda Christian Daniel DEPORTES
ANTOFAGASTA7 11 Bandez Salazar Jose Daniel

53 Torrealba Rivera Maximiliano Alonso DEPORTES TEMUCO28 15 Escobar Leon Bastian Andres
83 Velasquez Marchant Julio Cesar DEPORTES TEMUCO29 19 Gonzalez Gonzalez Damian
83 Castro Gutierrez Julio Alfonso DEPORTES TEMUCO7 23 Jaime Juan Miguel
88 Villegas Jara Gonzalo Esteban DEPORTES TEMUCO17 31 Magnasco Galindo Stefano

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES TEMUCO (Chile)DEPORTES ANTOFAGASTA (Chile)

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

9' Viveros Alvarado, Brayams Marcelo Ser culpable de conducta antideportiva16 DEPORTES ANTOFAGASTA

28' Larenas Diaz, Mario Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva19 DEPORTES ANTOFAGASTA

42' Troncoso Gallegos, Brayan Esteban Ser culpable de conducta antideportiva8 DEPORTES TEMUCO

56' Jaime, Juan Miguel Ser culpable de conducta antideportiva23 DEPORTES TEMUCO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

82' Rosemblat, Marcelo Daniel (Preparador físico)
Conducta inadecuada dentro del banco; El Sr. Marcelo
Rosemblat, abandona de manera deliberada la zona de
la banca técnica.

DEPORTES TEMUCO

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

CABERO REBOLLEDO, JOSE HUMBERTO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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0:0
DEPORTES TEMUCO-

Fecha: 4
Estadio: ZORROS DEL DESIERTO / Calama Asistencia:
Fecha/hora: 17.03.2025 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 32

 Tiempo del partido

Yes
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Óptimo
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Primer tiempo se adicionan tres minutos / Segundo tiempo se adicionan ocho minutos.
Otras observaciones.
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